Landed and Tenementes at the ffleashe of Saunte Michael the Martyr and the Parsonage of our
 blessed Lady by the portions yearly to be paid, and for parte of payment the saide Thomas/Matthias
 in the same Mannere Landes and Tenementes to districte and the saide districte to detayne until
 the saide Thomas shalbe fully satisfied of all charges of the saide yearly rent
 And I will and bequeath unto my Wier Dorothy Seynt Sixte pounde tenent shillinges and four
 pence at the tyme of her deathe, shalbe fully satisfied and bequeath made by my saide deathe
 to the poore Inhabitantes of Chyngtrey and Chyngtrey Tenent pounde, To the poore
 Inhabitantes of Wyke and Westfeld fyve pounde; To the poore Inhabitantes of Woburnsey, half
 pounde; To the poore Inhabitantes of Chyngtrey and Chyngtrey Tenent pounde; And of this my last will
 And my saide brother Richard Jeffreys and my Cozen George Ostryer Overseers of my saide
 will, will and testament, To the which saide George Ostryer I will and bequeath for his
 pounde to be taken in the tyme of my saide will and testament Tenent pounde. And all the
 residue of my goodes, chattels and debts to me due (my debts paid and legacies performed) I
 and dispose them by gods mercifull assistance to his honour and glory and to the comfortable
 reliefe of his eldste and charyse. In witness whereof to this sixte pounde of pape written in
 myne owne hand I have sett my seale. 26. July 1576.

Probatum

Et per Sinaud diffinitivam approbatum et insinatum
 fuit suprascriptum testamentum apud Londoniam. Coram notabili viro, viro Willmo
 Ducey Legum Doctore et iure procuratore tantuarien commissaio ety. Nono die mensis Julij
 Anno Domini millesimo quingentesimo octagesimo quarto. Juramento expressi Sinaud notarij
 publici procuratoris Elizabetha Jeffreys uxoris ety. Qui commissio fuit ad ministratio ety
 de bene ety Jurat. / Dna Maria Jeffreys solum executor ety demortua.

Inter nomine Inter; Auditis visis et intellect

at plenarie discussis per nos Willm Ducey Legum Doctorem iure procuratorem Cantuarien
 non existimamus possidem fuit commissarium legitimum deputatum Meritis et circumstantijs
 huiusmodi negotij reuocatorio ad ministrando bonorum iurium et reditorum Domini Johannis
 Jeffreys militis defuncti dum vixit capitalis Baronis Stratarii Illustrissimi Domini nostri
 Regis, quod coram nobis in iudicio inter Elizabetham Jeffreys filiam naturalem et legitima
 dicit defuncti partem huius negotij promouendi ex vna, Et Dnam Mariam Jeffreys modo
 defuncti partem dicit relictam et ad ministratricem, ipsam bonorum iurium et reditorum dicit
 defuncti partem contra quam idem negotij promouetur partibus et alia aliquandiu et
 vertebatur, vertiturque ad huc et pendet iudicij. Partibus predictis per eorum procuratores
 coram nobis in iudicio legitime conuocatis, Partibus memoratis Elizabetha Jeffreys Sinaud
 fecit et iustitiam fieri pro parte sua. Partibus Domini Marie Jeffreys iustitiam in dicto et
 negotio pro parte sua instantem respectu postulat et petey Annatoque psumit pro nos et
 diligenter interuisto tota et integro processu coram nobis inter partes predictas habet et facto,
 factisq; per nos de iure in hac parte suauis, ad nostre Sententie diffinitive fuit nostra finalis et
 denique pronolatorum in huiusmodi negotio fuerunt sic dignimus providendum et providimus in huius qui
 sequitur iudicij, Quia per vna maritata deducta allegata exhibita, probata patitur et
 rousy facta conuincuntur et inueniuntur, Partibus predictis Elizabetha Jeffreys iustitiam suam
 in quibusdam sua allegatione et testamentis aliis coram nobis in hac parte dat et exhibitis deducta
 quibus quidem allegationibus tenon sequitur et est talis, Sinaud exhibuit testamentum suum vltimum
 voluntarium Domini Johannis Jeffreys militis dum vixit capitalis Baronis Stratarii Illustrissimi
 Domini nostri Regis, et ad omnem iurium effectum exinde quouis modo sequi valis omniq; meliori modo
 quo potest allegauit et Quibus quidem allegationibus et testamentum pro hic lect et iustitiam habemus
 et haberi volumus sufficienter fundasse et probasse, Nullis effectuales ex parte aut p